
 

Республика Татарстан 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
 

Татарстан Республикасы 

АЛЕКСЕЕВСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 «БАЛАЛАР ИҖАТ ҮЗӘГЕ» 

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

422900, РТ,  п.г.т. Алексеевское, ул. Некрасова, д. 38, тел. 2-31-85, факс 2-40-43, E-mail: alekscdt@mail.ru 

 

 

Приказ 

« 25 » сентября 2017 г.                                                        № 72-ОД 
 

О проведении мероприятия  

День открытых дверей «Волшебная страна чудес» 

 

В соответствии с планом работы Центра детского творчества на 2017 – 2018 

учебный год, в целях привлечения детей в объединения, формирования 

положительного имиджа Центра детского творчества 06 октября 2017 года 

проводится мероприятие День открытых дверей «Волшебная страна чудес» (далее – 

Мероприятие). 

 На основании вышеизложенного, приказываю: 

1.Утвердить программу проведения мероприятия. (Приложение). 

2.Назначить ответственными за: 

- разработку сценария и проведение мероприятия: Каябордину Ю.С., методист 

- оформление фойе: Галимову А.Ф., художник-оформитель 

- музыкальное оформление: Лисина И.А., педагог дополнительного образования 

     - жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятия: педагоги 

дополнительного образования: Романченко О.В., Плеханова В.А., Зимняков С.Г., 

Лисин И.А.. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alekscdt@mail.ru

